
Kunnanhallitus § 151 17.08.2020

PERHON JEHOVAN TODISTAJIEN SEURAKUNNAN ANOMUS KIINTEISTÖVERON
PALAUTTAMISESTA

Khall § 151 Valmistelija hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai armi.kirvesmaki@perho.com.

Perhon Jehovan todistajien seurakunta on jättänyt 4.7.2020 seuraavan sisältöisen
kirjeen:

"Kiitollisina Perhon kunnanhallituksen edellisten vuosien oikeudenmukaisista ja
huomaavaisista päätöksistä vapauttaa Perhon Jehovan todistajien seurakunta
kiinteistöverosta (584-401-0021-0060-5) yhdenvertaisena muiden yleishyödyllisten
järjestöjen kanssa anomme kunnioittavasti kunnalta vuoden 2019 kiinteistöveron
palautusta, josta verohallinto ei ole antanut vapautusta.

Vetoamme kunnioittavasti Verohallinnon kielteisen päätöksen viimeiseen
kappaleeseen, jossa sanotaan: "Verohallinto huomauttaa vielä, että vaikka Perhon
kunta on siirtänyt toimivallan kiinteistöverosta vapauttamisasioissa Verohallinnolle, on
mahdollisten harkinnanvaraisten toiminta-avustusten myöntäminen edelleen kunnan
omassa harkinnassa."

Kunnanvaltuusto on 22.10.2018, § 55 vahvistanut vuoden 2019 kiinteistöveroprosentin
yleishyödyllisille yhteisöille 0,00 %.

Kiinteistöverolaissa kunnalle annetaan oikeus määrätä tuloverolain 22 §:ssä tarkoitetun
yleishyödyllisen yhteisön omistaman rakennuksen ja sen maapohjan
kiinteistöveroprosentiin edellä säädettyä alhaisemmaksi, jos kiinteistöllä sijaitseva
rakennus on pääasiallisesti yleisessä tai yleishyödyllisessä käytössä. Tässä pykälässä
tarkoitetun kiinteistön kiinteistöveroprosentiksi voidaan määrätä myös 0,00.

Jos valtuusto määrää yleishyödylliselle yhteisölle oman veroprosentin, verohallinnon
tehtävänä on tutkia, mitkä yhteisöt ja niiden omistamat kiinteistöt ovat pykälän ehdot
täyttäviä. Kunta ei voi itse nimetä yhteisöjä ja kiinteistöjä, joihin yleishyödyllisten
yhteisöjen kiinteistöveroprosentteja sovelletaan.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää, ettei se palauta vuoden 2019 maksettua kiinteistöveroa Perhon
Jehovan todistajien seurakunnalle toiminta-avustuksena.  Perusteena Verohallinnon
tulkinta kiinteistön yleishyödyllisyydestä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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